PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 07.04.2021

                                         № 177
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в устав городского поселения Излучинск

С целью приведения устава городского поселения Излучинск                          в соответствие с Федеральным законом от 22.12.2020 № 445-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 42 устава городского поселения Излучинск,
Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в устав городского поселения Излучинск, изложив подпункт 36 пункта 1 статьи 3 главы I «Общие положения» в новой редакции:

«36) участие в соответствии с федеральным законом в выполнении комплексных кадастровых работ.».

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 23.03.2021.
	Глава поселения
	И.В. Заводская